

مسیرهای دسترسی به محل همایش

- مترو، گزینه مناسب شرکت کنندگان تهرانی

با توجه به ترافیک اطراف کرج توصیه می شود شرکت کنندگان محترمی که از تهران می آیند، از مترو استفاده کنند. نزدیکترین ایستگاه به محل همایش، ایستگاه محمد شهر است.



پس از خروج از ایستگاه ابتدا ایستگاه تاکسی های خطی و با فاصله حدود ۱۵۰ متر ایستگاه اتوبوس ها قرار دارد.



با هماهنگی انجام شده با شهرداری کرج، صبح ها هر ۷ دقیقه یک اتوبوس به مقصد میدان قدس (شاه عباسی) از این ایستگاه مترو حرکت می کند که بعد از حدود ۵ تا ۷ دقیقه جلوی موسسه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر (ایستگاه دوم)، که محل سالن های همایش در داخل آن است، توقف دارد.



- شرکت کنندگان سایر شهرها

موسسه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر، به فاصله کمی در شرق ترمینال شهید کلانتری، که پایانه اصلی اتوبوس های بین شهری کرج است، قرار دارد و پیاده حدود ۷ دقیقه از این ترمینال فاصله دارد.

- مسیرهای دسترسی به محل همایش

دسترسی به محل همایش از مبدا تهران با خودرو: در مسیر اتوبان تهران- کرج، ۳ کیلومتر بعد از پل فردیس (حدود ۳ دقیقه)، از خروجی ترمینال شهید کلانتری داخل بلوار شهید فهمیده شده و پس از طی مسافت ۴۰۰ متر و نرسیده به میدان شهید فهمیده ورودی مجموعه سالن های موسسه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر می باشد.

راهنمای تصویری دسترسی به محل همایش با استفاده از خودرو و از طریق اتوبان تهران کرج



تابلو راهنما، حدود ۵۰۰ متر قبل از خروجی اتوبان به سمت محل همایش





ورودی افراد بدون وسیله نقلیه



ورودی پارکینگ



ورودی سالن همایش

- اگر از خودرو شخصی استفاده می کنید، حدود یک ساعت فاصله محل همایش از تهران را در نظر بگیرید.
- ورودی پارکینگ سالن همایش ها ۵۰ متر بالاتر از ورودی اصلی موسسه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر بوده و ظرفیت حدود ۲۰۰ ماشین را در غرب، شرق و شمال محل سالن های همایش دارد. برای دسترسی به محل پارک مناسب، توصیه می شود صبح زود و قبل از ساعت ۸ وارد مجموعه شوید. از مهمانان عزیز تقاضا داریم که همکاری کامل را با حراست موسسه داشته باشند و در صورت پر بودن پارکینگ می توانند خودرو خود را در بلوار شهید فهمیده و خیابان های اطراف که فاصله اندکی با محل همایش دارد، پارک نمایند.

دسترسی به محل همایش از مبدا ترمینال کرج (شهید کلانتری): از درب پشتی (خروجی) ترمینال خارج شده و از خیابان فرعی ترمینال، خیابان حد واسط دو بلوار علامه جعفری و شهید فهمیده، خود را به بلوار شهید فهمیده رسانده و سپس مسیر خود را به سمت میدان شهید فهمیده به طول حدود ۳۰۰ متر ادامه داده تا به محل برگزاری همایش برسید. همچنین می توانید از خطوط تاکسیرانی ویژه نیز جهت رسیدن به مقصد به شرح فوق استفاده کنید.

دسترسی به محل همایش از مبدا راه آهن کرج: با اتوبوس های شاه عباسی خود را به چهار راه مصباح رسانده و از آنجا با اتوبوس های پایانه البرز خود را به ایستگاه بانک کشاورزی روبروی موسسه، محل برگزاری همایش برسانید. همچنین می توانید از خطوط تاکسیرانی راه آهن نیز جهت رسیدن به مقصد استفاده کنید.

دسترسی به محل از مبدا مترو کرج: برای رسیدن به محل همایش از تاکسی های خطی چهارراه کارخانه قند استفاده کرده و خود را به چهار راه کارخانه قند برسانید و از آنجا می توانید به کمک تاکسی های مستقر در این چهار راه یا اتوبوس به سمت موسسه ادامه مسیر دهید.

برای دسترسی به چهار راه کارخانه قند از مترو کرج همچنین می توانید از سیستم اتوبوسرانی واقع در ضلع غربی ایستگاه نیز استفاده کنید. اتوبوس های بعثت و دانشگاه می توانند شما را به چهار راه کارخانه قند برسانند.

- این مسیر برای دسترسی توصیه نمی شود و به جای آن در ایستگاه مترو محمد شهر از قطار پیاده شوید.

نشانی محل برگزاری همایش: کرج، میدان شهید فهمیده، بلوار شهید فهمیده، سالن همایش های موسسه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر

